



Ntech Science ApS

Bogårdsvej 512, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 43 63 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ntech Science ApS Bogårdsvej 512 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 43 63 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Claus Janholt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Ntech Holding ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve it-servicevirksomhed og dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.883 kr. mod -17.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.692 kr. mod -17.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Aktiviteterne er under opstart og det forventes, at selskabet vil reetablere kapitalen inden for nogle år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	5/11 2014 - 30/6 2015 kr.
Bruttotab	-31.883	-17.822
Øvrige finansielle omkostninger	-809	0
Resultat før skat	-32.692	-17.822
Skat af årets resultat	0	0
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
Årets resultat	-32.692	-17.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.692	-17.822
Disponeret i alt	-32.692	-17.822

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.838	1.936
Tilgodehavender i alt	3.838	1.936
Likvide beholdninger	7.094	38.258
Omsætningsaktiver i alt	10.932	40.194
Aktiver i alt	10.932	40.194

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-50.514	-17.822
Egenkapital i alt	-514	32.178
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16	16
Anden gæld	11.430	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.446	8.016
Gældsforpligtelser i alt	11.446	8.016
Passiver i alt	10.932	40.194

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	5/11 2014 - 30/6 2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-17.822	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.692</u>	<u>-17.822</u>
	<u>-50.514</u>	<u>-17.822</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ntech Holding ApS, CVR-nr. 29537763 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
